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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085077 - Matematika Ekonomi

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101085027 AFIFAH MUTHI LUTFIAH 2  13X X X X X X X V X X X X X X X V

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301085007 KURNIADI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301085010 DEVI MEILISA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA 12  75V V V V V V V V V V V X X X X V

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 16 2301085015 OVINA SALSABILA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301085019 SISKA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301085020 LULU RAHMAWATI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2301085021 SITI NURKHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085077 - Matematika Ekonomi

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301085022 HANINA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301085023 GHANIA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301085024 AUDY INDIYANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 25 2301085025 FADHILAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301085026 NURUL AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301085028 RYAN HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301089001 RANDY ERIS RACHMAN 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 28,00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  29  27  28  20  27  27  26  27  29



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085077 - Matematika Ekonomi

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Perkenalan

Penyampaian RPS

Membuat Kontrak belajar

Apersepsi terkait matematika ekonomi dan keuangan

 28 ISNAINI HANDAYANI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Barisan dan deret dalam penerapan ilmu ekonomi

Bunga Tunggal dan Majemuk

 28 ISNAINI HANDAYANI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Aplikasi barisan deret dalam ilmu ekonomi  28 ISNAINI HANDAYANI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Latihan sioal terkait bunga tunggal dan mjemuk

Fungsi permintaan, penawaran dan keseimbangan 

pasar

 28 ISNAINI HANDAYANI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Fungsi linier dan non Linier Fungsi Permintaan dan 

Penawaran

 28 ISNAINI HANDAYANI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Permintaan dan penawaran  28 ISNAINI HANDAYANI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Fungsi non linear  28 ISNAINI HANDAYANI

 8 Kamis

14 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 ISNAINI HANDAYANI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 1085077 - Matematika Ekonomi

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA410 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

28 Nov 

2024

Penerapakan diferensial dan integral dalam 

matematika ekonomi

 27 ISNAINI HANDAYANI

 10 Kamis

5 Des 2024

Apkilasi Diferensial dan Integral dalam Ekonomi  28 ISNAINI HANDAYANI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Aplikasi Diferensial dalam ekonomi  20 ISNAINI HANDAYANI

 12 Kamis

19 Des 

2024

lanjutan diferensial dan integral  27 ISNAINI HANDAYANI

 13 Kamis

26 Des 

2024

Lanjutan pembahasan aplikasi integral dalam 

ekonomi

 27 ISNAINI HANDAYANI

 14 Kamis

2 Jan 2025

Anuitas  26 ISNAINI HANDAYANI

 15 Kamis

9 Jan 2025

Latihan soal  27 ISNAINI HANDAYANI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 ISNAINI HANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

lukmanul_hakim



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101085027 AFIFAH MUTHI LUTFIAH  0 0  0 0 E 0.00

 2 2301085001 ANDI AULIA FATIKA AMBARI  60 80  60 90 B 68.00

 3 2301085002 NANDA VINOLIA PRATAMA  95 80  56 80 B 74.15

 4 2301085003 SHOFA FADILA ARIF  85 85  62 85 B 75.80

 5 2301085004 SHAFWATUL WIDAAD  70 85  72 85 B 76.05

 6 2301085005 DEVINA SAFITRI  82 90  55 85 B 73.50

 7 2301085006 DEVINA RAHMA ALYA  95 80  65 93 B 79.05

 8 2301085007 KURNIADI  81 90  56 92 B 74.35

 9 2301085008 FERA PUTRI DEA  87 80  57 88 B 73.35

 10 2301085009 ZAHRA NUR AZIZAH  85 85  78 92 A 82.90

 11 2301085010 DEVI MEILISA  91 85  57 85 B 75.30

 12 2301085011 PUTRI JAMILAH  70 75  74 88 B 74.65

 13 2301085012 YOGA ADI PRATAMA  77 85  0 80 D 48.50

 14 2301085013 RANDY ALIFVIAN  74 80  73 92 B 76.90

 15 2301085014 HANI LIDIAPUTRI  89 90  74 95 A 83.85

 16 2301085015 OVINA SALSABILA  95 80  85 85 A 86.25

 17 2301085016 FAHMI AFLAH AUFA  66 75  69 92 B 72.05

 18 2301085017 SUTI SURTI LUDIYAWATI  84 70  52 88 B 68.10

 19 2301085019 SISKA ARIYANTI  84 90  77 92 A 83.50

 20 2301085020 LULU RAHMAWATI  60 80  62 92 B 69.00

 21 2301085021 SITI NURKHOLIFAH  82 85  78 88 A 81.75

 22 2301085022 HANINA MAULIDA  87 90  81 92 A 85.85

 23 2301085023 GHANIA AZZAHRA  86 80  54 90 B 72.10

 24 2301085024 AUDY INDIYANI  95 90  71 90 A 83.65

 25 2301085025 FADHILAH FAUZIAH  82 90  65 90 B 78.00

 26 2301085026 NURUL AZZAHRA  91 80  55 85 B 73.25

 27 2301085027 NAJWA ALYA NASTIAH  81 90  66 92 B 78.35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Ekonomi

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301085028 RYAN HIDAYAT  82 90  57 95 B 75.30

 29 2301089001 RANDY ERIS RACHMAN  91 80  62 98 B 77.35

ISNAINI HANDAYANI, M.Pd

Ttd

lukmanul_hakim


	
	
	
	



